[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

четвертого созыва
СЕССИЯ № 46
РЕШЕНИЕ
от «_30_»_октября_2014 г. № 360
г. Кемерово
Об установке общедомовых приборов учета тепла в многоквартирных
 домах на территории  Кемеровского муниципального района

Заслушав информацию об установке общедомовых приборов учета тепла в многоквартирных домах на территории Кемеровского муниципального района, руководствуясь Федеральным законом от 23.11.2009 N 261-ФЗ (ред. от 04.10.2014) «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 26 Устава Кемеровского муниципального района, ст. ст. 40, 43 Регламента Совета народных депутатов Кемеровского муниципального района, утвержденного решением Совета народных депутатов Кемеровского муниципального района от 26.01.2012 № 25, Совет народных депутатов Кемеровского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Информацию об установке до 01.01.2014 г. общедомовых приборов учета тепла в многоквартирных домах на территории Кемеровского муниципального района принять к сведению.
2. Вопрос об установке общедомовых приборов учета тепла в многоквартирных домах на территории Кемеровского муниципального района поставить на контроль в Совете народных депутатов Кемеровского муниципального района и рассмотреть на сессии Совета народных депутатов в феврале 2015 года вопрос об исполнении настоящего решения.
3. Направить решение главе Кемеровского муниципального района.
4. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Заря».

5. Решение вступает в силу после его подписания.

6. Контроль за исполнением решения возложить на Денисова В.В. – председателя комитета по социально-экономическому развитию и ЖКХ.

Председатель Совета народных депутатов

Кемеровского муниципального района                                             В.В. Харланович